

گلستان

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان خبر داد **مرمت و بازسازی سدها در استان گلستان**

گرگان، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان، از اجرای پروژه مرمت و بازسازی سدهای استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای گلستان، ابرج حیدریان درباره روند اجرایی پروژه مرمت و بازسازی سدهای استان گفت: این پروژه شامل سدهای گلستان، کوثر، آلالک، الماکل، اینچمبرون، کرند، شهید چمران، بوستان، شهید دستغیب، شهید ایمری و شهید قربانی است. حیدریان در ادامه افزود: عملیات اجرایی پروژه مرمت و بازسازی سدها و شبکه‌ها با هزینه‌ای بالغ بر ۲۰۰۰ میلیون ریال در سال ۱۳۹۲ انجام شد.مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان همچنین از مطالعه پروژه‌های مرمت و بازسازی تاسیسات آبی جهت شناخت نیازمندی‌های کوتاه‌مدت و میان‌مدت با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیون ریال در سال جاری خبر داد.

■ ■ ■
پایان آمارگیری طرح جامع ترافیکی گرگان

گرگان، خبرنگار وطن امروز: به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاعات و رابط‌عمومی شهرداری گرگان، محسن احمدی گفت: با توجه به انجام بخشی از مراحل مطالعات جامع ترافیکی، جلسه کمیته فنی به منظور ارزیابی روند مطالعات با حضور کارشناسان و مدیران برگزار شد.احمدی روند کلی این طرح را آمارگیری وسیع در سطح شهر عنوان کرد و گفت: این آمارگیری شامل عبور و مرور خودروها، سرشنی‌ها، تعداد مسافران عبوری از شهر، ورود و خروج کالاهای مهم‌ترین آن آمارگیری مبدأ و مقصد خاتوار است. در ادامه مدیر پروژه طرح جامع ترافیک شهر گرگان گفت: این آمارگیری توسط دانش‌آموزان مقطع راهنمایی با مراجعه به در منازل انجام شد. سامان شاقی‌زاده افزود:طرح آمارگیری تردد مسافرین و کالا در ورودی و خروجی شهر، فرودگاه و ترمینال گرگان با هماهنگی و همکاری پلیس راهور و همچنین آمارگیری خطوط برش و مبدأ و مقصد خاتوار نیز انجام شد. وی خاطرنشان کرد: آخرین آمارگیری با درون شهری با هماهنگی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان گلستان در تمام جایگاه‌های سوخت‌رسانی شهر (بنزین، گازوئیل و سی‌ان‌جی) انجام شد. شاقی‌زاده تصریح کرد: در این آمارگیری مبدأ و مقصد بار و همچنین حجم یا وزن کالای حمل شده توسط ماشین‌های باری درون شهری انجام شد.

گزارش «وطن امروز» از آخرین وضعیت یک طرح عمرانی در شهر خون و قیام

منوریل قم روی ریل اختلافات



نشده، شرکت آب منطقه‌ای نیز در این باره شکایتی مطرح کرده است. شهردار قم در این باره گفت: در چند سال اخیر تلاش بر این بود که موضوع منوریل قم در فاز اول افتتاح شود ولی در این راه به سه مشکل برخورد کردیم. محمد دلبری با بیان اینکه نخستین مشکل مساله بودجه بود که به طور کامل اختصاص پیدا نکرد، ادامه داد: با توجه به اینکه ناوگان پروژه منوریل را از ایتالیا وارد کردیم دومین مشکل تحریم‌ها بود. وی با اشاره به اینکه منوریل قم نخستین پروژه از این دست در کشور به شمار می‌رود، عنوان کرد: در ایران تجربه این پروژه را نداشتیم و با توجه به اینکه عزم ما بر این بود که این پروژه را در خود ایران و توسط متخصصان ایرانی اجرا کنیم، مقداری اجرای آن طولانی شد. شهردار قم با اشاره به تولید تیرهای پروژه منوریل در استان قم تصریح کرد: مجموعه تولید تیرهای منوریل در استان قم ایجاد و تولید شروع شد و همچنین ضریب خط‌اندازه‌گیری شده و با استانداردها تطبیق داده شد. وی با بیان اینکه در عبور از تقاطع‌ها مانند کمربندی امیرکبیر و پل رضوی مشکل به وجود آمد، گفت: در این مسیرها نمی‌توانیم تیر را در کارگاه تولید کنیم و باید تیسر را در محل تولید می‌کردیم و

تصمیم گرفته شد که پروژه منوریل ادامه پیدا کند. وی تاکید کرد: پیش‌بینی این است که اگر اعتبار تامین شود بتوانیم فاز اول را تا ۳ ماه اول سال ۹۳ به بهره‌برداری برسانیم. شهردار قم ادامه داد: اصل منوریل بیشتر مربوط به فاز ۲ این پروژه است یعنی برای تبادل مسافران از پردیسان به داخل شهر قم که آن‌اشالله انجام می‌شود و یکی از مشکلات ساکنان پردیسان را حل می‌کند. وی با بیان اینکه فاز اول از پارک‌کسور شمالی تا مصلا و فاز دوم از مصلا تا پردیسان است، گفت: فاز سوم از پردیسان تا ورزشگاه یادگار امام(ره)، سلفچگان و فرودگاه خواهد بود. شهردار قم درباره فاز ۲ منوریل گفت: در فاز ۲ مناصه برگزار و برنده نیز مشخص شد ولی به این دلیل که پروژه طول کشید باید مناصه تجدید شود. منوریل قم با کش و قوس‌های فراوان و مخالفت‌های زیاد بالاخره به روزهای آخر خود نزدیک می‌شود. مسؤولان شهر قم عزم خود را جزم کرده‌اند که فاز اول این پروژه بالاخره نهایی شود و به نظر می‌رسد تنها مشکل باقی‌مانده در این راه مساله بودجه است و امیدواریم که در بهار سال ۹۳ شاهد حرکت قطارهای منوریل قم باشیم و دوباره به دلیل دیگر زمان آن به تعویق نیفتد.

با توجه به مسائل ترافیکی مقداری در این بخش‌ها پروژه زمان‌بر شد.
■ **نحوه عبور منوریل از مقابل حرم مطهر**
در راستای حل مشکلات منوریل، استاندار، شهردار و رئیس شورای شهر قم در این پروژه بازدید و مشکلات آن را بررسی کردند. در جلسه‌ای که پس از بازدید از پروژه برگزار شد با تاکید استاندار قم مقرر شد پروژه منوریل در مقابل حرم حضرت معصومه(س) از روی پل به حرکت خود ادامه دهد و شهرداری نیز آمادگی خود را برای انجام این پروژه اعلام کرد. شهردار قم با اشاره به اینکه پروژه قطار شهری قم با توجه به موضوع زیرساخت‌های حمل و نقل برعهده دولت است، گفت: براساس توافق صورت گرفته در برنامه ۵ ساله فاز بود که ۵۰ درصد بودجه قطار شهری را دولت و ۵۰ درصد را شهرداری تامین کنند. وی عنوان کرد: شهرداری برای تامین سهم ۵۰ درصدی خود زمین و مسیرهای قطار شهری را در اختیار پروژه قرار می‌دهد و این ۵۰ درصد ارتباطی به ساخت قطار شهری ندارد. دلبری خاطرنشان کرد: با بازدیدی که به همراه استاندار از پروژه داشتیم موضوع عبور منوریل از جلوی حرم حل شد و با توجه به برنامه‌ریزی‌هایی که انجام دادیم

سید علی حجازی مدیر عامل همیاری شهرداریهای استان مازندران:

جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز به عهده این سازمان می‌باشد



مدیر عامل سازمان همیاری شهرداریهای استان مازندران گفت: به موجب قانون جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز و همچنین تغییر کاربری و تفکیک غیرمجاز اراضی کشاورزی به عهده این سازمان است.
به گزارش روابط عمومی سازمان همیاری شهرداریهای استان مازندران، مهندس سید علی حجازی اعلام کرد: بموجب مصوبات قانونی که مجلس به معاونت عمرانی استاندارها ابلاغ کرده است و این مصوبه نیز از سوی این معاونت به سازمان همیاری شهرداریها محول گردیده، وظیفه جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز و همچنین تغییر کاربری و تفکیک غیرمجاز اراضی کشاورزی به عهده این سازمان است.

مدیر عامل سازمان همیاری شهرداریهای استان مازندران از تشکیل شورای حفظ حقوق بیت المال به ریاست مدیر

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه:

یک میلیون اصله نهال در هفته منابع طبیعی در کرمانشاه توزیع می‌شود



نظر گرفته است.سلیمانی گفت: همکاری و همراهی قوه قضائیه با این اداره کل برای مبارزه با تخریب کنندگان و تصرف کنندگان عرصه‌های طبیعی بسیار خوب و چشمگیر شده است تا جایی که برای برخورد و رسیدگی به پرونده این افراد متخلف شعبه ویژه ای در دادسرای کرمانشاه تشکیل شده است.مدیرکل منابع طبیعی استان کرمانشاه اظهار داشت: از سال گذشته تاکنون بیش از ۴۰ پرونده در بحث خلع بد داشته ایم که خوشبختانه تاکنون ۳۹ پرونده از این تعداد به سود منابع طبیعی رای خورده است و تنها یک پرونده در دست بررسی است که انشالله این پرونده هم به سود دولت مختومه خواهد شد.

سلیمانی مساحت زمینهای خلع بد شده را بیش از ۳۳۲۶ هکتار عنوان کرد و گفت: ارزش تقریبی این زمینهای خلع بد شده توسط اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه بیش از ۶۰ میلیارد تومان است.مدیرکل منابع طبیعی اظهار داشت: جدای از بحث فرهنگی در بین روستائیان و عشایر، مهمترین عامل جلوگیری از آتش سوزی در جنگلها و عرصه‌های طبیعی واگذاری سوختهای قسیلی و کیسولهای گاز به روستائیان و عشایر بوده است. وی می‌افزاید: خوشبختانه در این زمینه شرکت بخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه همکاری بسیار خوبی با اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری این استان داشته است. ما در روستاهای هدف که دارای پوشش جنگلی و طبیعی خاصی می‌باشند، جایگاه‌هایی برای عرضه سوخت‌های قسیلی به روستائیان تعبیه کرده ایم که در این بین باید از همکاری و همراهی دهیاران محترم استان تشکر ویژه ای داشته باشیم.

سلیمانی، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه تاکید کرد: اسامی با همکاری شهرداری کرمانشاه بیش از یک میلیون اصله نهال در بین مردم شریف کرمانشاه برای بسط و توسعه فرهنگ درخت و درختکاری به صورت رایگان توزیع می‌شود. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه با تأیید این برنامه می‌گوید: اسال استقبال نهادهای و سازمانها در غرس نهال در محوله‌های اداری و سازمانی خود بسیار بیشتر از سنوات گذشته بوده است. البته این امر نیز به ما کمک بسیاری می‌کند. زیرا درختانی که در محوطه‌های دولتی و اداری کاشت می‌شوند به صورت منظم و دقیق حفظ و نگهداری می‌شوند و تا حد بسیار قابل توجهی از هزینه‌های این اداره کل می‌کاهد. سلیمانی پیشتر برنامه‌های هفته منابع طبیعی را منوط به همکاری و تعامل مردم و دیگر مسئولان با اداره متبوع خود می‌داند و گفت: در اینجا جای دارد از استاندار محترم کرمانشاه که به صورت شبانه روزی به مشکلات و مسایل اداره کل منابع طبیعی استان توجه ویژه ای دارند، از طرف همکاران خود تقدیر داشته باشم.



حسین سلیمانی، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه در تشریح برنامه‌های این اداره در هفته منابع طبیعی اظهار داشت: مهمترین برنامه اداره کل منابع طبیعی در این هفته، غرس بیش از ۹ هزار و ۸۰۰ اصله نهال به یاد شهدای این استان است که این طرح با مشارک سپاه و بسیج کرمانشاه صورت می‌گیرد.

سلیمانی سطح مورد نیاز برای این طرح را بیش از ۲۰ هکتار عنوان کرد و گفت: زمین این طرح را اسباه در اختیار اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه قرار داده است و در هفدهم اسفندماه سالجاری از طریق ویدئو کنفرانس کلنگ این طرح هم‌زمان در ۵ نقطه از کشور با حضور سردار جعفری انجام خواهد گرفت.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه در این باره می‌گوید: در ۱۵ اسفندماه با حضور تنی چند از معاونین وزارت جهاد کشاورزی طرح توسعه باغات قصرشیرین و گیلانغرب کلید خواهد خورد. سلیمانی هدف اصلی این برنامه را توسعه فضاهای سبز و جلوگیری از گسترش بیابانها و زمین‌های لم یزرع عنوان کرد.براساس گفته‌های مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه سرعت تخریب جنگلها و مراتع در دهه اول انقلاب بسیار بالا بوده است.سلیمانی در این باره می‌گوید: متأسفانه در اوایل انقلاب چند عامل دست به دست هم داده بودند و باعث تسریع در روند تخریب جنگل‌های کشور شده بودند که اولین عامل این ناهنجاری، نبود نظارت کافی و جامع بر مراتع و جنگلها بوده است.دوی دیگر علت این تخریبه‌ها را ناآگاهی مردم از نقش حیاتی جنگل‌ها می‌داند و تاکید کرد: خوشبختانه امروزه بیشتر مردم از نقش مهم و حساس جنگل‌ها در زندگی روزمره خود با خبر هستند و درخت و جنگل را ربه‌های کره زمین می‌دانند.

مدیرکل منابع طبیعی استان کرمانشاه اراضی طبیعی صاحب سند در استان کرمانشاه را بیش از ۹۹ درصد عنوان کرد و گفت: گشت‌های مستمر و ایجاد ایستگاه‌های ایست بازرسی و نیز همکاری خوب نیروهای انتظامی و مردمی تا حد قابل ملاحظه ای از تخریب جنگل‌های استان کرمانشاه جلوگیری کرده است.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه در این باره می‌گوید: البته نقش تدوین قوانین کیفری برای تخریب کنندگان عرصه‌های طبیعی و جنگل‌ها را نیز باید از عوامل مهم بازدارنده دانست.سلیمانی اظهار داشت: با وجود این قوانین و نیز در اختیار قرارردان کیسول‌های گاز به روستائیان، متأسفانه بازهم مشاهده می‌کنیم که در برخی از نقاط استان همانند بخش سرفروزان، سرپل ذهاب و دالاهو و چند نقطه دیگر برخی دست به تخریب جنگل‌ها برای توسعه اراضی کشاورزی خود می‌کنند که این افراد بداندن که دولت و قوه قهریه برای این دست از افراد متخلف جرایم بسیار سنگینی را در

خوزستان

صلح و سازش بین ۲ طایفه در لالی

اهواز، خبرنگار وطن امروز: منازعه و درگیری محلی بین دو طایفه در شهرستان لالی بعد از ۲ سال به صلح و سازش منتهی شد. به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل امور شوراهای حل اختلاف استان خوزستان به نقل از روابط عمومی شورای حل اختلاف لالی، با تلاش اعضای شورای حل اختلاف شهرستان لالی منازعه و درگیری محلی بین ۲ طایفه در این شهرستان پس از نزدیک به ۲ سال به صلح و سازش منتهی شد. حسن سراج‌الدین میرفاند رئیس مجتمع شورای حل اختلاف این شهرستان با اعلام این خبر گفت: در فروردین ماه ۹۱ یک جشن عروسی به‌علت تیراندازی ناشیانه، یک نفر از مدعوین مورد اصابت گلوله قرار می‌گیرد که متأسفانه کشته می‌شود، در طول یک سال که از موضوع حادثه می‌گذشت بین ۲ طایفه بدشدت تشنج و درگیری بود.

■ ■ ■
اعلام اولویت آب‌های خوزستان

اهواز، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان مهم‌ترین اولویت آب‌های خوزستان در روز‌های پایانی سال را ترمیم حفاری‌ها و پاکسازی فعالیت‌های کارگاهی برشمرد. محمدعلی صنعی‌نژاد با اشاره به اینکه از منابع حاصل از فروش مرحله اول و دوم اوراق مشارکت حدود ۱۰۴۰ کیلومتر شبکه مدرن فاضلاب در ۱۶ شهر استان احداث شده است، افزود: براساس برآوردها اجرای عملیات شبکه فاضلاب در بسیاری از مناطق شهرستان‌ها در سال جاری به پایان می‌رسند. وی با تاکید بر اینکه رضایتمندی مردم در اولویت اول است تصریح کرد: باید به نحوی فعالیت کرد که مردم با مشکل مواجه نشوند و در این راستا باید از همه ظرفیت‌های موجود استفاده شود.

هرمزگان

برگزاری نهمین جشنواره ملی فیلم و عکس اردیبهشت ماه در هرمزگان

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: دبیر بخش فیلم نهمین جشنواره اردیبهشت هرمزگان گفت: نهمین جشنواره ملی فیلم و عکس اردیبهشت هرمزگان از ۲۸ تا ۳۱ اردیبهشت‌ماه ۹۳ در بندرعباس برگزار می‌شود. مهرداد امیرزاده اظهار کرد: بخش فیلم جشنواره در ۲ بخش کلی فیلمنامه و فیلم برگزار خواهد شد و در بخش رقابتی فیلم‌ها با فرمت‌های داستانی، مستند، انیمیشن و تجربی و در بخش رقابتی فیلمنامه با فرمت‌های اورجینال و اقتباسی با یکدیگر رقابت خواهند کرد.

دادنامه	
پرونده کلاسه ۹۱۰۹۹۸۲۱۴۶۸۰۰۲۲۰ <p>شعبه ۱۰۳۸ دادگاه عمومی (جزایی) مجتمع قضایی شهید قدوسی تهران دانشه شماره ۰۰۵۲۵-۱۹۱۳۰۲۹۹۷۲۱۹۱۳ / ۹۲۰۹۹۷۲۱۹۱۳ / ۱ شاکي: آقای رضا لاله به نشانی تهران پاسداران م هروی خ شهید نائری زندی غریب ب ۲۱۲ واحد ۱ / ۱ متهم: رسول ملاقایی کرانی به نشانی مجهول‌المکان/ اتهام: سرقت مستوجب تعزیر/ دادگاه پس از بررسی محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل مبارات به صدور رای می‌نماید: رای دادگاه در خصوص اتهام آقای رسول ملاقایی کرانی فرزند حسین دایر بر سرقت یک دستگاه خودرو برآید به شماره ۱۹۱ ط ۸۷ ایران ۶۶ موضوع شکایت آقای رضا لاله مطابق کیفرخواست صادره از دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳ تهران به شرح منگس در پرونده دادگاه پس از بررسی موضوع و ملاحظه اقدامات و تحقیقات به عمل آمده با توجه به طرح شکایت شاکي و پیگیری‌های بعدی آن و با عنایت به گزارش تحقیقات مرجع انتظامی و شهادت نامه ابرازی شاکي و اینکه متهم در هیچ یک از مراحل تحقیق و رسیدگی نزد مرجع انتظامی و دادسرا و دادگاه حضور نیافته و دفاعی در دفاع اتهام به عمل نیآورده است فلذا بزهکاری‌اش در این مرحله محرز تشخیص باستناد ماده ۶۶۱ قانون مجازات اسلامی متهم موصوف را به تحمل یک سال حبس و چهل ضربه شلاق تعزیری محکوم می‌نماید و در رابطه با رد مال مسروقه نیز با توجه به اینکه مال مسروقه تحویل شاکي گردیده است لذا متهم از این حیث مواجه با تکلیف نیست. این رای قیایی بوده و ظرف ده روز قابل واخواهی در همین دادگاه و سپس مدت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر مرکز استان تهران است.</p>	
۷۵۸۲۳	رئیس شعبه ۱۰۳۸ محاکم عمومی تهران

دادنامه	
پرونده کلاسه۹۱۰۹۹۸۲۱۷۸۳۰۰۵۲۳ <p>شعبه۱۰۳۸ دادگاه عمومی جزایی تهران دادنامه شماره ۰۰۶۲۳-۱۹۱۳۰۲۹۹۷۲۱۹۱۳ / ۹۲۰ شاکي: آقای محمدعلی صادقی به نشانی استان فارس- نورلباد مستنی- خ جهاد کشاورزی- کوچه ایثار- منزل عبدالهی/ متهم: آقای پویا فقها زاده به نشانی مجهول‌المکان /اتهام: عضویت در شرکت‌های هرمی به منظور اخلال در نظام اقتصادی کشور/ دادگاه با توجه به مراتب و محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و به شرح ذیل مبارات به صدور رای می‌نماید: رای دادگاه: در خصوص اتهام آقای پویا فقها زاده دایر بر عضوگیری در شرکت هرمی موضوع شکایت آي محمدکریم صادقی به شرح منگس در پرونده دادگاه پس از بررسی موضوع با توجه به طرح شکایت از سوی شاکي و پیگیری‌های بعدی آن و با عنایت به تحقیقات مرجع انتظامی و دادسرا نزد بازرسی و با توجه به استخراج اطلاعات مربوط به عضوگیری از سیستم رایانه و اینکه متهم در هیچ یک از مراحل تحقیق و رسیدگی نزد مرجع انتظامی و دادسرا و دادگاه حضور نیافته و دفاعی به عمل نیآورده است لذا بزهکاری‌اش در این مرحله محرز تشخیص باستناد ماده یک قانون مجازات اخلالگران در نظام اقتصاد کشور وی را علاوه بر رد مال مبلغ ۳۵۰۰ دلار آمریکا به تحمل یک سال حبس و پرداخت مبلغ مذکور در حق دولت محکوم می‌نماید رای صادره ظرف ده روز قابل واخواهی در همین دادگاه و سپس مدت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر مرکز استان تهران است.</p>	
۷۵۸۲۳	رئیس شعبه ۱۰۳۸ محاکم عمومی تهران